~AASC.

Attivitd Sportive Confederate

- CALABRIA

Stagione 2021/2022
Comunicato n. 22 del 19/04/2022
LA PIGNA CALCIO A5
- Calcioab -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 13/04/2022 al 15/04/2022.

GIRONE

AMATO CALCIO A5 - LUNA PARK F.LLI MOLINARO 1-17
VIRTUAL FOOTBAL CLUB - NASTRO AZZURRO C5 4-8
MERLO ROSSO - BAD BOYS 8-6
F.C. PIANO LUPPINO - AFC RICHMOND 2-10
TERZA ETA' - AUTOFFICINA MANCUSO 3-4

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE

Ammoniti 1* ammonizione

Vescio Alessandro (BAD BOYS)

Ammoniti 2* ammonizione

Rettura Andrea (MERLO ROSSO)

Ammoniti 3* ammonizione

Battimelli Paolo (TERZA ETA")
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4. Classifica

GIRONE

Squadre P G \ P B S
1. MERLO ROSSO 47 18 15 1 143 | 44
2. AFC RICHMOND 44 | 18 | 14 2 |149 | a7
3. BAD BOYS 43 18 14 3 159 | 85
4. LUNA PARK F.LLI MOLINARO 42 | 19 | 14 5 [149 | 63
5. ACD LAMEZIA TERME 40 | 18 | 13 4 | 129 60
6. NASTRO AZZURRO C5 24 | 18 | 8 10 | 89 | 101
7. AUTOFFICINA MANCUSO 18 [ 18 | & 12 | 89 157
8. TERZA ETA' 16 19 B 13 49 | 121
9. F.C. PIANO LUPPINO 12|18 | 4 13 | 69 | 122
10. AMATO CALCIO A5 9 (18] 3 15 | 69 | 130
11. VIRTUAL FOOTBAL CLUB o |18] o0 18 | 46 | 210
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5.

Classifica Marcatori

Gl

RONE

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

GUALTIERI ALESSANDRO (BAD BOYS)

. Scalise Giuseppe (LUNA PARK F.LLI MOLINARO)
. De Fazio Luigi (AFC RICHMOND)
. La Gamba Fabrizio (ACD LAMEZIA TERME)

Perri Giovanni (MERLO ROSSO)

. Folino Emanuele (NASTRO AZZURRO C5)

. RETTURA ANDREA (MERLO ROSSO)

. Paparazzo Giuseppe (MERLO ROSSO)

. PAPALEO SALVATORE (LUNA PARK F.LLI MOLINARO)

Tedesco Simone (MERLO ROSSO)

Provenzano Francesco (AFC RICHMOND)

Villella Fortunato (AUTOFFICINA MANCUSO)
CUGNETTO GIUSEPPE (ACD LAMEZIA TERME)
DIRIGENTE/ALLENTORE Francesco DE FAZIO (AUTOFFICINA MANC
Timpone Matteo (BAD BOYS)

TALARICO LUIGI (AMATO CALCIO A 5)

Rettura Nicola (ACD LAMEZIA TERME)

Talarico Francesco (AFC RICHMOND)

Costantino Antongiulio (BAD BOYS)

GRANDINETTI PIETRO (VIRTUAL FOOTBAL CLUB)

67

56

56

31

28

27

23

22

22

21

20

19

18

17

16

16

16

15

15

15

* Vedi delibera
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